
Burmistrz Zalewa 
ZARZĄDZENIE NR 0050 – 4/2024 

BURMISTRZA ZALEWA 
z dnia 3 stycznia 2024 roku 

 
 
 w sprawie podwyższenia ceny nieruchomości, określonej numerem ewidencyjnym 32/7, 

położonej w obrębie Zalewo nr 2, przeznaczonej do sprzedaży w trybie bezprzetargowym. 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Jednolity tekst: Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 37 ust. 2 pkt 6 i art. 67 ust. 3 ustawy  

z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Jednolity tekst: Dz. U. z 2023 r., poz. 

344 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

 
 

§1. Biorąc pod rozwagę treść otrzymanego operatu szacunkowego z wyceny 

niezabudowanej nieruchomości gruntowej, określonej numerem ewidencyjnym gruntów 32/7 

o powierzchni 0,0297 ha, położonej w obrębie Zalewo nr 2, podwyższa się cenę tej 

nieruchomości do wartości 16 500,00 zł (słownie: szesnaście tysiący pięćset złotych 00/100 

groszy). 

     
 
        §2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Inwestycji, Gospodarki 

Mieniem Komunalnym. 

 
 

       §3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

Burmistrz  
       Marek Żyliński 


